INFORMAČNÍ PRODUKTOVÝ BULLETIN SPOLEČNOSTI ERGATE Automation  s. r. o.
ERGATEinfo
Selec
Katalog produktů Selec
Multifunkční měřící přístroje Čítače Multifunkční časová relé
                    | str. 2                     | str. 7                     | str. 6 a 10
2 ERGATEinfo  www.ergate.cz
KATALOG PRODUKTŮ SELEC

řízení průtoku vody
Klapkové pohony
pro vzduchotechniku
Diferenční manometry
MĚŘICÍ A REGULAČNÍ TECHNIKA
Klapkové
pohony
Snímače tlaku
a průtoku
MADE INGERMANY
Přehled produktů
16 ERGATEinfo  www.ergate.cz
KATALOG PRODUKTŮ SELEC
Spínané napájecí zdroje RPS
Typ Výkon Výstup Proud Rozměry ŠxVxH (mm) EUR/ks CZK/ks
RPS15-24-CE 15 W 24 VDC 0,63 A 17,5x90x60 17,00 450,00
RPS60-24-CE 60 W 24 VDC 2,5 A 43x109,8x102,7 22,30 590,00
RPS120-24-CE 120 W 24 VDC 5 A 43x109,8x102,7 29,90 790,00
RPS240-24-CE 240 W 24 VDC 10 A 50x136x135 63,90 1 690,00
RPS480-24-CE 480 W 24 VDC 20 A 60x154x158,5 109,00 2 890,00
Technické parametry:
•		vstupní	napětí	100...240	V	AC
•		výstup	24	V	DC
•		výkon	15/60/120/240/480	W